

Impero, Radom - poznaj laureata konkursu "Łazienka - Salon Roku 2015" w województwie mazowieckim

Autor: Ryneklazienek.pl, AK | 27-05-2015 10:41



Impero Radom



Wyróżniony w konkursie salon Impero Home mieści się w Radomiu przy ulicy Warszawskiej 218. Salon zajmuje ponad 1000 m kw. powierzchni ekspozycyjnej, w tym znajduje się około 60 gotowych aranżacji.

To już trzeci rok z rzędu, w którym salon Impero zdobywa prestiżowy tytuł „Łazienka - Salon Roku”. Bardzo dziękujemy za to wyróżnienie. Utwierdza nas to w przekonaniu, iż podążamy właściwą drogą w rozwoju naszej firmy. Motywuje nas to do dalszej, intensywnej pracy, poszukiwania nowych trendów i rozwiązań w branży, by móc w jeszcze lepszy sposób zaprezentować je naszym Klientom.

Wyróżniony w konkursie salon Impero Home mieści się w Radomiu przy ulicy Warszawskiej 218. Salon zajmuje ponad 1000m2 powierzchni ekspozycyjnej, w tym znajduje się około 60 gotowych aranżacji, bogata ekspozycja ceramiki, armatury, kabin prysznicowych, wani, hydromasaży oraz innych produktów z branży łazienkowej. Boksy ekspozycyjne zaprojektowano zgodnie z panującymi trendami. W salonie Impero znajdują się boksy w stylu nowoczesnym, klasycznym, minimalistycznym czy w stylu retro. Ze względu na tak bogatą ekspozycję, uważamy, że każdy Klient salonu Impero odnajdzie w nim wymarzoną łazienkę.

Lokalizacja naszego salonu sprawia, iż cieszy się on bardzo dużym zainteresowaniem Klientów nie tylko z Radomia, ale także całego województwa mazowieckiego. Ponadto, nasi Klienci to również mieszkańcy Warszawy, Kielc czy Lublina.

W salonach Impero duży nacisk położony jest na profesjonalną obsługę Klienta. Na każdym etapie zakupów, nasi Klienci mogą liczyć na pomoc doświadczonych handlowców. Wiemy, że trendy oraz technika zmienia się bardzo szybko, dlatego też nasi handlowcy przechodzą liczne szkolenia, aby jak najlepiej pomóc naszym Klientom. Nasi projektanci natomiast, pomogą w wyborze płytek oraz zaaranżują wymarzoną łazienkę. Zapraszamy do salonu Impero!

Impero, ul. Warszawska 218, 26-600 Radom



Rok założenia: 2007
Powierzchnia salonu: 1000 m2
Liczba boksów łazienkowych: 60
Liczba pracowników: 10
Zakres oferowanych produktów: ceramika, armatura, kabiny prysznicowe, wanny, hydromasaż oraz inne produkty wyposażenia łazienek



5 kwietnia 2016 r.
Warszawa, hotel Sheraton

PROGRAM FORUM

PRELEGENCI

Zobacz jak było na Forum

"Łazienka - Salon Roku 2016" - poznaj laureatów

"Łazienka - Wybór Roku 2016" - poznaj laureatów

PARTNERZY



ORGANIZATORZY

